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          300001684 
November 15, 2021 / 15 novembre 2021 
 

Subject:  
 
INVITATION TO TENDER NOTICE 

300001684: Wharf Demolition, Little 

Paradise NL 

Sujet :  
 
AVIS D’APPEL D’OFFRES 300001684– 

Démolition d’un quai, Little Paradise,  

T.-N.-L. 
 

Further to the above- mentioned Addendum (#2) 
is hereby issued.  
 

Pour faire suite à la documentation d’avis d’ 
appel d’offres susmentionné, l’Addenda no 2 est 
émis. 
 

ADDENDUM #2 / ADDENDA NO 2 
 
 

Question 1: Question 1 : 

If the award date is during the winter 

months (Dec-Mar) will Canada consider an 

extension on the completion date, given the 

higher risk of the work and transportation 

impacts resulting from the volatility of 

Newfoundland Winters?   

 

 

Can Canada please clarify? 
 

We request of Canada:  

1. Answer the 

aforementioned question regarding 

work in winter.  

2. Extend the closing date 48 hours to 

allow appropriate time to process 

the responses into our final bid 

price. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si le contrat est attribué pendant les mois 

d’hiver (de décembre à mars), le Canada 

envisagera-t-il de reporter la date 

d’achèvement des travaux, compte tenu du 

fait que la variabilité des hivers terre-

neuviens rend les travaux et le transport 

plus risqués? 
 

Est-ce que Canada peut clarifier? 

On demande que Canada : 

1. Répond à la question concernant travailler 

l’hiver. 

 

2. Prolongez la date de clôture de 48 heures 

pour laisser le temps approprié de traiter les 

réponses dans notre prix d’offre final. 



 

 

Answer 1: Réponse 1: 

No. The contractor must endeavor to complete 
the work within the specified time after award. 
 

 

 

The Bid closing date has been extended to 

Thursday November 18, 2021 at 2pm Atlantic 

Standard Time. 

 

 

 

 

 

 

 

Non. L’entrepreneur doit s’efforcer de terminer 
les travaux dans le délai spécifié après 
l’attribution. 
 
 
 
 
 
La date de clôture pour l’appel d’offres a été 
prolongée au jeudi le 18 novembre 2021 à 14 h 
heure normale de l’atlantique.  

 


